PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.04.2024

	№ 170

	О возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» семьи Доник
Николая Георгиевича и Татьяны Николаевны

Руководствуясь статьями 51, 27 Закона Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Порядком возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края, утвержденным решением Думы городского округа Большой Камень от 02.04.2020 № 278, Дума городского округа Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» семьи Доник Николая Георгиевича и Татьяны Николаевны.

2. Направить настоящее решение и.о. главы городского округа Большой Камень для подготовки отзыва и направления в комиссию
при Губернаторе Приморского края по наградам Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

       А.В. Кузнецов